
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY  

při Základní škole v Malešově konané dne 28. 5. 2024 ve sborovně školy od 16:00 

Školská rada byla svolána předsedkyní J. Schneiderwindovou 

PŘÍTOMNI: pí Schneiderwindová, pí Brichová, pí Kamenářová, p. Bláha, pí Janatová, 

pí Fantová, pí Josková, pí Šafaříková 

host: Mgr. L. Kolmanová 

PROGRAM: 

1. Zahájení, prezence (pí Schneiderwindová) 
2. Předložení programu zasedání členům ŠR, připomínky k programu, schválení programu 

 (pí Schneiderwindová), program schválen všemi přítomnými 
3. Kontrola usnesení za zasedání 10. 10. 2023 
4. Zpráva předsedkyně ŠR 

- zpráva o činnosti na základní škole 
5. Připomínky, diskuze, vyjádření ke zprávě 

 vyjádření pana starosty 
 vyjádření pí řed. Mgr. Kolmanové 
 vyjádření členů  

6. Usnesení 
 Svolání zasedání ŠR –  pověřena pí Schneiderwindová 

7. Závěr 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

Ad 1) Zasedání zahájila předsedkyně pí Schneiderwindová v 16:00 

ŠR usnášeníschopná 

Ad 2) Předložení programu zasedání – bez připomínek; schválení programu – program 
schválen všemi přítomnými členy 

Ad 3) Kontrola plnění úkolů – splněno 

Ad 4) Zpráva o činnosti základní školy – přednesla pí Schneiderwindová 

 

Spolupráce s Eduzměnou 

Probíhá  čtvrtý rok pilotního programu Eduzměny 

Karlová, Zoufalý – Otevíráme dveře kolegiální podpoře Hledáme pedagogy – lídry  

Kolmanová, Schneiderwindová – Ředitelská klubovna 



Hájková, Kapičková – Řešíme společnou výzvu 

Další akce: 

 Šablony IV pro Malešov OP JAK – první rok realizace, využití personální podpory ŠA, 
inovativní vzdělávání dětí v MŠ 

 Řešíme společnou výzvu – zapojeny všechny třídy, název 300 dní radosti, inspirativní 
návštěva ze Slovenska 22. 5.; 10. 6. generálka; 11. 6. výstupy jednotlivých tříd – 
otevřená škola pro rodiče a veřejnost 

 Spolupráce s Týmem duševního zdraví, SVP Kutná Hora – 2. třída, 6. třída 
 Setkání s rodiči žáků 6. třídy – seznámení s postupem školy ohledně nevhodného 

chování některých žáků 22. 4. 2024 
 Společné vzdělávání sborovny – pro letošek již ukončeno 
 V příštím školním roce na podzim společný výjezd sborovny: tvorba hodnot, vize školy, 

vznik pracovních skupin  
 Veletrh vědy 
 Hodiny Aj s rodilými mluvčími (Divočina) – 8. třída 

 
Materiální zabezpečení  

 V učebně Čj zřízena školní knihovna 
 Stále čekáme na novou učebnu Inf 
 Proběhla obnova spotřebičů ve školní jídelně a v jídelně  mateřské školy 
 Zabezpečení oken proti otevření žáky (kličky na zámek) 

 
Personální změny 

 Pí Vodičková – odchod do penze; nástup pí Pokorná 
 Úklid ve ŠD – pí Krátká od 13. 5. 2024 
 Odchod p. uč. Zoufalého; hledáme nového vyučujícího Inf, F, Tv 
 Odchod pí uč Keltnerové, rozvázání pracovního poměru dohodou 

 

Ad 5) Vyjádření p. starosty Bláhy 

 30. 5. Zbraslavice MAS – učebna informatiky 
 Pomoc při rekonstrukci školní zahrady, nový plot, vrata 
 Žádost o dotaci na rekonstrukci školní kuchyně 
 Do plánu dána rekonstrukce sociálek na 2. stupni 

           Vyjádření pí ředitelky Kolmanové –  
 poděkováni panu starostovi za spolupráci 

 
           Vyjádření členů ŠR, dotazy –    

 bez připomínek 
 

Ad 6) Usnesení 



 Termín příštího zasedání ŠR  – podzim 2024, v případě potřeby dříve, svoláním 
pověřena předsedkyně 

 Kontrolou zápisu pověřena pí Kamenářová 

Ad 8) Závěr: poděkování členům za účast a práci ve školské radě, rozloučení. Zasedání 
ukončeno v 16:45. 

Zápis provedla: J. Schneiderwindová                        Kontrolu zápisu provedla: Mgr. Kamenářová 

______________________________                           _________________________________ 

Přílohy: prezenční listina 

Originál zápisu zasedání ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 

Originál prezence s podpisy členů ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 


